PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

02.12.2015

№ 3073
	О внесении изменений                     в приложение 1 к Порядку предоставления субсидий                 из бюджета города Березники организациям, выполняющим перевозки пассажиров по маршрутам регулярных перевозок                      г. Березники, утвержденному постановлением администрации города                 от 17.03.2011 № 296

В соответствии с постановлением администрации города                     от 25.06.2015 № 1187 «Об утверждении Единой сети маршрутов регулярных перевозок пассажирского транспорта общего пользования города Березники»

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в приложение 1 к Порядку предоставления субсидий                из бюджета города Березники организациям, выполняющим перевозки пассажиров по маршрутам регулярных перевозок г. Березники, утвержденному постановлением администрации города от 17.03.2011 № 296, изменения, изложив его в редакции согласно приложению                             к настоящему постановлению.
2.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании.

3.Разместить настоящее постановление и приложение, указанное в пункте 1 настоящего постановления, на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования, и распространяется                    на правоотношения, возникшие с 01.12.2015.

Глава города

                           С.П.Дьяков
Приложение

к постановлению

администрации города

от 02.12.2015 № 3073
Приложение 1

к Порядку предоставления
субсидий из бюджета города
Березники организациям,
выполняющим перевозки
пассажиров по маршрутам
регулярных перевозок
г. Березники
ПЕРЕЧЕНЬ
субсидируемых маршрутов регулярных перевозок г. Березники

Маршрут № 3: Абрамово - пос. Чкалово;

маршрут № 4: площадь Ленина - пос. Зырянка;

маршрут № 5: площадь Юбилейная - площадь Ленина - площадь Юбилейная;

маршрут № 6: Околица - Автостанция г. Березники;

маршрут № 7: площадь Юбилейная - ул. Аксакова;

маршрут № 9: Околица - ул. Аксакова;

маршрут № 16: площадь Советская - пос. Легино;

маршрут № 17: площадь Первостроителей - сады БКПРУ-3;

маршрут № 18: Околица - сады БКПРУ-3;

маршрут № 21: Автостанция г. Березники - БКПРУ-2;

маршрут № 23: площадь Советская - м/р Усольский;

маршрут № 26: площадь Решетова - ул. Тельмана - школа № 14;

маршрут № 28: площадь Советская - Гор. больница № 2 -                           м/р Усольский;

маршрут № 40: площадь Юбилейная - д. Новожилово.

_1183356867.doc
[image: image1.png]